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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørringspapir. Opbevaringstemperatur i kølerum og
køleinventar i produktionskøkken. Tildækning og adskillelse af
fødevarer i køleinventar.
Følgende er konstateret: I et køleskab i pizzaafdeling måles
lufttemperatur på 10,7 grader celcius. Virksomheden flytter
med det samme kølepligtige fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaringstemperaturer af kølepligtige
kølevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, opvaskemaskiner, køleinventar, vaske og
gulve.
Følgende er konstateret: Virksomhedens blæser i kølerum
fremstår med sorte belægninger og støv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler, hvor
der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for perioden 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
jf. virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at fødevarer som markedsføres til forbrugeren er forsynet med
anvendelse af de korrekte EU symboler og evt. anvendelse af de korrekte udtryk. Parmaskinke, gorgonzola og
bøffelmozzerella, herunder beskyttet oprindelsesbetegnelse og beskyttet geografisk betegnelse. Ingen
anmærkninger.


